АДМИНИСТРАЦИЯ
БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 19.10.2016                                                                                                          № 206

Об утверждении
расценок на прочие услуги на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 24 статьи 32 Устава Бобровского сельсовета,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить расчет стоимости услуг для МУП «Бобровское ЖКХ» машины ГАЗ 3507 на 2017 год, согласно приложению.
2. Утвердить расценки на прочие услуги  для МУП «Бобровское ЖКХ» на 2016 год, согласно приложениям.
	- услуги ГАЗ 3307 по доставке шлака;
- услуги МТЗ-92 по погрузке шлака;
	- услуги трактора ДТ – 75 1 час работы;
	- услуги слесаря;
	- услуги слесаря по прочистке канализации;
	- услуги электрогазосварщика 1 час работы;
	- услуги по установке и опломбировке водосчетчика;
	- услуги трактора Т – 16 1 час работы;
	- услуги трактора Т – 40 1 час работы;
         2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетени «Бобровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Бобровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                       С.А.Фарафонов